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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. januar 2023 

Pr. 1. januar 2023 blev der i alt afregnet 2.152.512 medlemsbidrag, heraf 

43.047 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 246.498. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2023 var 
145.067 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.320 204 23.524 1.460 

D14 Socialpædagogernes 34.101 105 34.206 2.648 

D15 Faglig Fælles A-kasse 213.708 1.479 215.187 8.732 

D17 FOAs A-kasse 137.333 1.010 138.343 2.467 

D18 Lærernes a-kasse 69.320 322 69.642 2.518 

D22 Det Faglige Hus 170.712 1.516 172.228 3.062 

D24 Metalarbejderne 63.320 29 63.349 4.620 

D34 NNFs A-kasse 16.166 13 16.179 439 

D40 Din Faglige A-kasse 33.115 18 33.133 2.797 

D53 HK/Danmark 170.547 1.658 172.205 14.331 

D57 Min A-kasse 82.742 448 83.190 4.970 

D67 Lederne A-kasse 124.049 45 124.094 123 

D72 Teknikernes A-kasse 20.958 65 21.023 1.299 

D73 Kristelig A-kasse 151.970 1.870 153.840 3.042 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.435 729 92.164 5.522 

D81 BUPL A-kasse 56.589 351 56.940 4.268 

D83 A-kassen Frie 38.901 240 39.141 483 

D86 Akademikernes 243.492 1.325 244.817 39.114 

D88 Magistrenes A-kasse 67.438 579 68.017 17.179 

D92 FTF A-kasse 137.145 1.130 138.275 15.221 

D94 A-kassen Ase 136.706 0 136.706 1.212 

D98 CA A-kasse 56.094 215 56.309 9.560 

 I alt 2.139.161 13.351 2.152.512 145.067 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. januar 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.118 406 23.524 

D14 Socialpædagogernes 32.871 1.335 34.206 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.159 7.028 215.187 

D17 FOAs A-kasse 130.315 8.028 138.343 

D18 Lærernes a-kasse 67.890 1.752 69.642 

D22 Det Faglige Hus 171.321 907 172.228 

D24 Metalarbejderne 62.256 1.093 63.349 

D34 NNFs A-kasse 15.809 370 16.179 

D40 Din Faglige A-kasse 32.677 456 33.133 

D53 HK/Danmark 167.177 5.028 172.205 

D57 Min A-kasse 82.011 1.179 83.190 

D67 Lederne A-kasse 122.818 1.276 124.094 

D72 Teknikernes A-kasse 20.544 479 21.023 

D73 Kristelig A-kasse 151.605 2.235 153.840 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.729 2.435 92.164 

D81 BUPL A-kasse 54.495 2.445 56.940 

D83 A-kassen Frie 38.405 736 39.141 

D86 Akademikernes 243.921 896 244.817 

D88 Magistrenes A-kasse 67.573 444 68.017 

D92 FTF A-kasse 135.918 2.357 138.275 

D94 A-kassen Ase 134.676 2.030 136.706 

D98 CA A-kasse 56.177 132 56.309 

 I alt 2.109.465 43.047 2.152.512 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.918 200 23.118 1.460 

D14 Socialpædagogernes 32.771 100 32.871 2.648 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.763 1.396 208.159 8.732 

D17 FOAs A-kasse 129.416 899 130.315 2.467 

D18 Lærernes a-kasse 67.570 320 67.890 2.518 

D22 Det Faglige Hus 169.814 1.507 171.321 3.062 

D24 Metalarbejderne 62.227 29 62.256 4.620 

D34 NNFs A-kasse 15.796 13 15.809 439 

D40 Din Faglige A-kasse 32.659 18 32.677 2.797 

D53 HK/Danmark 165.637 1.540 167.177 14.331 

D57 Min A-kasse 81.568 443 82.011 4.970 

D67 Lederne A-kasse 122.775 43 122.818 123 

D72 Teknikernes A-kasse 20.480 64 20.544 1.299 

D73 Kristelig A-kasse 149.807 1.798 151.605 3.042 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.032 697 89.729 5.522 

D81 BUPL A-kasse 54.172 323 54.495 4.268 

D83 A-kassen Frie 38.169 236 38.405 483 

D86 Akademikernes 242.602 1.319 243.921 39.114 

D88 Magistrenes A-kasse 66.995 578 67.573 17.179 

D92 FTF A-kasse 134.819 1.099 135.918 15.221 

D94 A-kassen Ase 134.676 0 134.676 1.212 

D98 CA A-kasse 55.962 215 56.177 9.560 

 I alt 2.096.628 12.837 2.109.465 145.067 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. januar 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 78 3 81 

D17 FOAs A-kasse 4 1 5 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 16 1 17 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 14 1 15 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 113 6 119 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. januar 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 10 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 0 

D18 Lærernes a-kasse 61 

D22 Det Faglige Hus 153 

D24 Metalarbejderne 93 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 22 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 341 

D76 Din Sundhedsfaglige 34 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 126 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 32 

D94 A-kassen Ase 118 

D98 CA A-kasse 10 

 I alt 1.031 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. januar 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.525 11 2.536 

D14 Socialpædagogernes 6.077 13 6.090 

D15 Faglig Fælles A-kasse 29.997 108 30.105 

D17 FOAs A-kasse 23.741 126 23.867 

D18 Lærernes a-kasse 13.450 15 13.465 

D22 Det Faglige Hus 8.845 61 8.906 

D24 Metalarbejderne 10.955 1 10.956 

D34 NNFs A-kasse 1.875 0 1.875 

D40 Din Faglige A-kasse 5.092 0 5.092 

D53 HK/Danmark 26.432 262 26.694 

D57 Min A-kasse 7.581 29 7.610 

D67 Lederne A-kasse 11.652 3 11.655 

D72 Teknikernes A-kasse 3.496 9 3.505 

D73 Kristelig A-kasse 13.620 119 13.739 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.309 62 14.371 

D81 BUPL A-kasse 12.215 52 12.267 

D83 A-kassen Frie 4.512 15 4.527 

D86 Akademikernes 14.181 47 14.228 

D88 Magistrenes A-kasse 6.381 28 6.409 

D92 FTF A-kasse 11.273 59 11.332 

D94 A-kassen Ase 13.733 1 13.734 

D98 CA A-kasse 3.525 10 3.535 

 I alt 245.467 1.031 246.498 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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